
 

 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 4 - VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytnuté v rámci zadávacího řízení o podlimitní veřejnou zakázku 

 

„Stavební úpravy BD 6. května 1612“ 

 
 

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem 

Sídlo: Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČO / DIČ 00287113 / CZ00287113 

www adresa https://www.bystriceph.cz/   

Zástupce zadavatele 
Mgr. Radka Zátková, advokát, se sídlem Hořejší nábřeží 786/21, 

15000 Praha, ev. č. ČAK: 16743 

 

Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy BD 6. května 1612“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Identifikátor veřejné zakázky na 

profilu zadavatele: 
P24V00000013 

 
 
Zadavatel obdržel dne 3. 5. 2024 prostřednictvím elektronického nástroje žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. Zadavatel uvádí, že dotaz byl doručen po lhůtě uvedené v § 98 odst. 3 ZZVZ 
ve spojení s § 98 odst. 1 písm. b) ZZVZ, která činí nejméně 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Zadavatel tak není povinen na žádost reagovat. Zadavatel přesto níže uvádí znění 
této žádosti a připojuje svoji odpověď: 
 
Žádost dodavatele:  

 „1) Dle PD je uváděna tl. armovacího tmele s výztužnou tkaninou 5 mm, dle souboru priloha-c-1-d-
dokumentace-objektu-a-technickych-a-technologickych-zarizeni-upravena je uváděna tl. 3 mm. 
Jelikož se má jednat o fasádu se zvýšenou odolností proti mechanickému poškození žádáme Vás o 
upřesnění tloušťky armovacího tmele.“ 
 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel upřesňuje, že tloušťka armovacího tmele s výztužnou tkaninou má být 5 mm – viz výkresy 
č. D.1.1.b-15, D.1.1.b-16, D.1.1.b-17 a D.1.1.b-18 PD. Tato skutečnost byla opravena v příslušné části 
projektové dokumentaci (části D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení, str. 
6). Zadavatel tímto dodavatelům poskytuje upravenou příslušnou část projektové dokumentace, a 
to dokument D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení (viz příloha č. 1 
této dodatečné informace); tento dokument plně nahrazuje jeho předchozí verzi a je pro 
dodavatele závazný. 
 
Žádost dodavatele:  

„2) Dále prosíme o upřesnění tloušťky použitých izolantů. Položka č. 25 ve VV udává tloušťku izolantu 
pro skladbu S3´ 160 mm. Dle PD a priloha-c-1-d-dokumentace-objektu-a-technickych-a-

https://www.bystriceph.cz/


 

 

 

 

technologickych-zarizeni-upravena je tloušťka izolantu 150 mm. Položka č. 26 ve VV udává tl. izolantu 
80 mm, dle stejné přílohy a PD je navrhována tl. 90 mm.“ 
 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel tímto upřesňuje tloušťku použitých izolantů: izolant pro skladbu S3´ činí 150 mm a izolant z 
fenolické pěny činí 90 mm (tzn. v souladu s projektovou dokumentací). V souvislosti s touto 
skutečností byl upraven Soupis stavebních prací s výkazem výměr (pol. č. 25 a 26). Zadavatel tímto 
dodavatelům poskytuje upravený Soupis stavebních prací s výkazem výměr; tento dokument plně 
nahrazuje jeho předchozí verzi a je pro dodavatele závazný. 
 
Závěr: 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno stejným způsobem jako zadávací 
dokumentace pro veřejnou zakázku, tj. na profilu zadavatele: 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4417 
 
V Praze dne 6. května 2024 
 
 
Mgr. Radka Zátková, advokátka 
zástupce zadavatele 
 
 
Přílohy: 
1. D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení (upravená) 

 2.    Soupis stavebních prací s výkazem výměr (upravený) 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4417

		2024-05-06T15:10:51+0200
	Mgr. Radka Zátková




